
 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA AUTO OBSERVACIONES

76 109-31-03-001-

2021-00066-00

Verbal de Restitución 

de tendencia

BANCO DAVIVIENDA 

S.A.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS 

DEL PACÍFICO S.A.S.

Sentencia Declara terminado 

contratos de leasing y ordena 

restitución

23/03/2022

150

76-109-31-03-001-

2021-00023-00
Ejecutivo Singular

BANCO BILBAO 

VIZCAYA ARGENTARIA 

COLOMBIA S.A.

LENIS  OLIVA MARÍA  

CABEZAS

Ordena siguir Adelante la  

Ejecución
23/03/2022

151

76-109-31-03-001-

2020-00018-00
Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A.

CONSTRUCTORA J.C.G S.A.S 

Y OTROS

Modifica Liquidación de 

Crédito
23/03/2022

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO

ESTADOS ELECTRÓNICOSESTADO No 018  24/03/2022
BUENAVENTURA - VALLE DEL CAUCA

Nota : Para ver los autos click sobre el icono pdf

https://www.ramajudicial.gov.co/
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541378/104454378/S26+21-00066+SentenciaOrdenaRestitucionBienesEnLeasing.pdf/0cdb1e7d-de7e-4423-86da-6021dc93a238
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541378/104454378/150+21-00023+SeguirAdelanteEjecucion.pdf/d4358aa0-2e47-4e95-8e51-93dfa43b9a86
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541378/104454378/151+20-00018+ModificaActualizacionLiquidacionCredito.pdf/db87fd72-b3e4-4c96-a18c-c6ccbb34c5b8


152

76-109-31-03-001-

2008-00112-00
Ejecutivo

MARIA ELFRIDA 

OROZCO SALCEDO Y 

OTROS

COOTRANSMART Y OTROS
Ordena estarse a lo dispuesto 

en liquidación aprobada
23/03/2022

153

76-109-31-03-001-

2009-00088-00
Ejecutivo Singular COBANDO S.A.S.

VICTOR LEONARDO 

TRUJILLO GRANJA Y OTRO

Modifica Liquidación de 

Crédito
23/03/2022

Para tener acceso a los archivos con privacidad, las personas que se encuentren debidamente autorizadas de conformidad con el artículo 

123 del Código General del Proceso y artículo 27 del Decreto 196 de 1971, podrán solicitar la remisión de dicho archivo al correo 

electrónico que se haya acreditado en el respectivo expediente para recibir notificaciones, a través de nuestro correo institucional 

j01ccbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co                                                                                                                                 

Atentamente,                                                                                                                                                                                                       

JUAN MANUEL LÓPEZ PASTRANA Secretario 

http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541378/104454378/152+08-00112+EstarALoDispuestoLiquidacionCredito+(1).pdf/dd8090d0-edf6-4213-b7c2-379346faa1a9
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541378/104454378/153+09-00088+ModificaLiquidacionCredito.pdf/ba2d3648-4d1f-4237-9f73-b146dfd6aa19

