

## JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO BUENAVENTURA - VALLE DEL CAUCA ESTADOS ELECTRÓNICOS

## ESTADO No 018 24/03/2022

Nota: Para ver los autos click sobre el icono pdf



	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	OBSERVACIONES
	76 109-31-03-001- 2021-00066-00	Verbal de Restitución de tendencia	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SERVICIOS ESPECIALIZADOS DEL PACÍFICO S.A.S.	Sentencia Declara terminado contratos de leasing y ordena restitución	23/03/2022	
150	76-109-31-03-001- 2021-00023-00	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.	LENIS OLIVA MARÍA CABEZAS	Ordena siguir Adelante la Ejecución	23/03/2022	
151	76-109-31-03-001- 2020-00018-00	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	CONSTRUCTORA J.C.G S.A.S Y OTROS	Modifica Liquidación de Crédito	23/03/2022	

152	76-109-31-03-001- 2008-00112-00	Ejecutivo	MARIA ELFRIDA OROZCO SALCEDO Y OTROS	COOTRANSMART Y OTROS	Ordena estarse a lo dispuesto en liquidación aprobada	23/03/2022	
153	76-109-31-03-001- 2009-00088-00	Ejecutivo Singular	COBANDO S.A.S.	VICTOR LEONARDO TRUJILLO GRANJA Y OTRO	Modifica Liquidación de Crédito	23/03/2022	

Para tener acceso a los archivos con privacidad, las personas que se encuentren debidamente autorizadas de conformidad con el artículo 123 del Código General del Proceso y artículo 27 del Decreto 196 de 1971, podrán solicitar la remisión de dicho archivo al correo electrónico que se haya acreditado en el respectivo expediente para recibir notificaciones, a través de nuestro correo institucional

j01ccbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co

Atentamente,

JUAN MANUEL LÓPEZ PASTRANA Secretario